УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от,

07.04.2023 449

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Читающая мам а-чита ю щ а я страна» в 2023 году»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Лабинский район от 03 марта 2023 года № 259
«О проведении муниципального этапа конкурса «Читающая мама - читающая
страна» в 2023 году» с 06 марта 2023 года по 10 апреля 2023 года прошёл
муниципальный этап краевого конкурса «Читающая мама - читающая страна» в
2023 году». В нём приняли участие 17 дошкольных образовательных
организаций. Было представлено 34 видеоролика. На основании решения
конкурсной комиссии, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить список победителей муниципального этапа краевого
конкурса «Читающая мама - читающая страна» в 2023 году». (Приложение).

2. Рекомендовать заведующим МДОБУ д/с № 3 г. Лабинска, МДОБУ д/с
№ Ю г. Лабинска, МДОБУ д/с № 19 ст. Упорной, МДОБУ д/с № 22 г. Лабинска,
МДОБУ д/с № 8 п. Прохладный, МДОБУ д/с № 10 ст. Каладжинской, МДОБУ
д/с № 21 ст. Владимирской, МДОБУ д/с № 26 г. Лабинска, МДОБУ д/с № 9 г.
Лабинска, МДОБУ д/с № 15 г. Лабинска, МДОБУ д/с № 5 г. Лабинска, МДОБУ
д/с № 4 ст. Чамлыкской, МДОБУ д/с № 17 г. Лабинска, МДОБУ д/с № 20 г.
Лабинска, МДОБУ д/с № 13 х. Первая Синюха, МДОБУ д/с № 12 ст.
Ахметовской, МДОБУ д/с № 4 г. Лабинска поощрить педагогов, принявших
участие в конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела дошкольного образования С.М. Дзятскую.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования | \ Н.Е. Маршалко

Приложение
Утвержден приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 07.04.2023 года №449

Список победителей и призеров
муниципального этапа краевого конкурса

«Читающая мама - читающая страна в 2023 году»

ДОУ Ф.И.О. участника Результат

«Семейные традиции. Добрые сказки»
МДОБУ д/с № 21 ст.
Владимировская

Федосеенко Е.А. 1 место

МДОБУ д/с № 17 г.Лабинска Зайцева Е.С. 1 место
МДОБУ д/с № 13 х. Первая
Синюха

ГаминоваЕ.В. 2 место

МДОБУ д/с № 13 х. Первая
Синюха

Карсен Е.И. 2 место

МДОБУ д/с № 13 ст.
Ахметовская

Улискова Е.В. 2 место

МДОБУ д/с № 5 г.Лабинска Гончарова Л.А. 3 место
МДОБУ д/с № 22 г.Лабинска Куликова В.П. 3 место
МДОБУ д/с № 9 г.Лабинска Мешечкова И.В. 3 место

«Читаем о героях и подвигах»
МДОБУ д/с № 15 г.Лабинска Чиркова Н.В. 1 место
МДОБУ д/с № 10 г, Лабинска Дядина Е.С. 2 место
МДОБУ д/с № 20 г.Лабинска Злобина И.И. 3 место
МДОБУ д/с № 5 г.Лабинска Ситаева С.А. 3 место

«Ушинскому 200 лет»
МДОБУ д/с № 8 л.
Прохладный

Игнацевич О.В. 1 место

МДОБУ д/с №4 ст.
Чамлыкская

Малеева С.А. Тищенко Н.Л. 2 место

МДОБУ д/с № 10 г.Лабинска Подоляко И.А. 3 место
МДОБУ д/с № 20 г.Лабинска Злобина И.И 3 место

Главный специалист
отдела дошкольного образования С.М. Дзятская